Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Stand: 19.09.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
1 Sa
2 So
3 So

Gastgeber

29.10.2022 16:45 Eintracht Wiesbaden 2
18.09.2022 13:00 SKG Grafenhausen 4
18.09.2022 14:00 SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Gast
VIR Wiesbaden 2
KV Darmstadt 3
SG Nauheim/Gro3-Gerau 2

Spielfrei: Olympia Morfelden 4, TSG Neu-Isenburg 2
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Tabelle ( Auswaérts )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP
1 SKG Grafenhausen 4 1 1695 1695,00 2-0 1 1695 1695,00 2-0
2 SG Blaul. Mainsp. Bischofs. 1 1596 1596,00 2-0 1 1596 1596,00 2-0
3 Eintracht Wiesbaden 2 0 0 0,00 0-0 0 0 0,00 0-0
4 Olympia Moérfelden 4 0 0 0,00 0-0 0 0 0,00 0-0
5 TSG Neu-Isenburg 2 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0
6 VIR Wiesbaden 2 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0
7 KV Darmstadt 3 1 1661 1661,00 0-2 O 0 0,00 0-0
8 SG Nauheim/GroR-Gerau 2 1 1481 148100 0-2 O 0 0,00 0-0
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Albert, Gernot SKG Grafenhausen 4

Gorner, Roland SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Wilfert, Bernhard SKG Grafenhausen 4

Kimmel, Piere SKG Grafenhausen 4

Pavlekovic, Josip SKG Grafenhausen 4

Kaspar, Andreas SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Rauch, Harald SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Klattig, Steffen SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

Genthe, Bernd KV Darmstadt 3

Vogt, Armin KV Darmstadt 3

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Genthe, Bernd KV Darmstadt 3

Vogt, Armin KV Darmstadt 3

Renz, Heinrich KV Darmstadt 3

Spoglia, Paolo SG Nauheim/GroR3-Gerau 2

Geil3ler, Uwe
Grein, Horst
Ingrisch, Klaus
Braun, Franz
Albert, Gernot
Wilfert, Bernhard

KV Darmstadt 3

SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SG Nauheim/GroR3-Gerau 2
SKG Gréafenhausen 4

SKG Gréafenhausen 4

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SKG Gréafenhausen 4
KV Darmstadt 3
Albert, Gernot
Genthe, Bernd

Ergebnis Datum
1695 18.09.2022 SKG Vereinsheim
1661 18.09.2022 SKG Vereinsheim
453 18.09.2022 SKG Vereinsheim
432 18.09.2022 SKG Vereinsheim

Ergebnis
Verlegt
1695 : 1661
1596 : 1481

Auswarts
Sp Kegel (0]

0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
1661 1661,00
1481 1481,00

Kegel
453
438
429
409
404
402
391
365

0
0

Kegel
432
416
410
404
403
369
356
352

0
0

Spielort

SWP
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Abr
152
135
127
125
107
116
94
105

Abr
116
124
116
132
125
104
83
105
0
0



Stand: 19.09.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Ergebnisibersicht

2

SKG Gréafenhausen 4
Wilfert, Bernhard
Pavlekovic, Josip
Kimmel, Piere
Albert, Gernot

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
Rauch, Harald
Kaspar, Andreas
Klattig, Steffen
Gorner, Roland

Vol
302
297
284
301
1184
Vol
297
286
260
303
1146

Abr
127
107
125
152
511
Abr
94
116
105
135
450

Fe
13
13
8
5
39
Fe
18
7
18
10
53

Ges P
429

404

409

453

1695 2:0
Ges P
391

402

365

438

1596 2:0

KV Darmstadt 3
Renz, Heinrich
Geil3ler, Uwe
Vogt, Armin
Genthe, Bernd

SG Nauheim/Gro3-Gerau 2
Grein, Horst
Ingrisch, Klaus
Braun, Franz
Spoglia, Paolo

Vol
294
278
292
316
1180
Vol
265
273
247
272
1057

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Abr
116
125
124
116
481
Abr
104
83
105
132
424

Fe
11
12

39
Fe
14
13
11

40

Ges
410
403
416
432
1661
Ges
369
356
352
404
1481



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 2 (X-AL2-3) / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Genthe, Bernd
Vogt, Armin
Renz, Heinrich
Spoglia, Paolo
Geil3ler, Uwe
Grein, Horst
Ingrisch, Klaus
Braun, Franz
Albert, Gernot
Gorner, Roland
Wilfert, Bernhard
Kimmel, Piere
Pavlekovic, Josip
Kaspar, Andreas
Rauch, Harald
Klattig, Steffen

Klub

KV Darmstadt

KV Darmstadt

KV Darmstadt

SG Nauheim/Gro3-Gerau
KV Darmstadt

SG Nauheim/Gro3-Gerau
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SG Nauheim/Gro3-Gerau
SKG Gréafenhausen

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen
SKG Grafenhausen

SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.
SG Blaul. Mainsp. Bischofs.

AK
SenCm
SenB m
SenCm
SenCm
SenAm
SenCm
SenAm
SenCm
SenCm
SenAm
SenCm
Manner
SenCm
SenB m
SenB m
SenAm

Sp
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Ausw-@  Sp

432,00
416,00
410,00
404,00
403,00
369,00
356,00
352,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

453,00
438,00
429,00
409,00
404,00
402,00
391,00
365,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236
Ligaleitung: Liebold, Holger (bezirkssportwart.bez3-classic@hkbv-ev.de); T 06105-707487; M 0151-25377236

Stand: 19.09.2022

Sp Gesamt-@

432,00
416,00
410,00
404,00
403,00
369,00
356,00
352,00
453,00
438,00
429,00
409,00
404,00
402,00
391,00
365,00

P P PR P RPRRPRRPRRRRRERRPRPR

Best
432
416
410
404
403
369
356
352
453
438
429
409
404
402
391
365



